ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2018 года                                                                                                          № 4
г. Рузаевка

О созыве очередной 24-ой сессии Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

В соответствии со ст.19 Устава Рузаевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:
1. Созвать 22.03.2018 года в 10.00 часов в актовом зале администрации Рузаевского муниципального района по адресу: г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 61 очередную  24-ую сессию Совета депутатов Рузаевского муниципального района.
Предполагаемая повестка дня:

1. Об отчете о деятельности Председателя Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2017 год;
2. О внесении изменений в Устав Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
3. О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 29.01.2016 года №47/378;
4. О передаче органами местного самоуправления Рузаевского муниципального района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления городского поселения Рузаевка;
5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27.12.2017 года № 20/205 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                      В.П. Марчков